pro aliqua necessitate. Dedi etlam decimas tocius

sancte civitatislerusalem" ct locorumsibi adiacen-

tium, exceptisdecimis funde, que sunt patriarche;
dimidiamquoque parlcm illius beneficii, quod rcx

Sepulcrotradidit pro excambituepiscopatusBethlc-

\ emilici. Conccssietiam eis in loppencivitaleeccle-

siam BeatiPetri cum suo honore et cum tola dignr-

13A, f°25, r°; B, f° 22,r".
'*Ce sommaire manque dans B, ct la rubrique y est ainsi concue: De

transmutationecanonicorumseculariumin regulares.
" B, Iherosolimitanus. " B, eiusdemdivimlatts.

«7B, Iherosolimorum. >»B, pronobispttgnarel.
" B, nequilia.

««B, inserattif. alB, Iherosolimitanoruw..
"

Suppleed'apres B. " B, parascheve.
n B, Iherusatem.
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tate, que pertinet matri ecclesie. Concessi etiam

ecclesiam Beati Lazari cum omrribusappendiciis,

que adiacentei, et omniaquecumqueantea possedit
ecclesia. Et res suas, quascumquehabent vel possi-
dent vel Deus daturus est eis, libere habebunt et

prout voluerint ordinabunl. Si quis autera hoc pri •

vilegium nostrum violare presurapserit, illi. per.e

subiaceat, quam Dominusomnibusmaledictispro-

misit.nisi resipuerit; gratia autem et pax a Deo

Patre et DominoIhesu Christosit ista custodienli et

sancte ccclesieiura tuenti. Amen.

XXVI».

PRIVILEGIUM"9WILLELMIPATRIARCHEDECONFIRMATIONE
OMNIUMPOSSESSIONUM.

In nomine sancte et individueTrinitatis Patris et

Filii et Spiritus sancti, ainen.

Gullelmus, Dei gratia Ierusalem" patriarcha,
karissimis in Christo filiisPetro, ecclesie Sepulcri
Doininipriori, ceterisquefratribus in eademecclesia

vitam professis canonicam, tam presentibus quam

futuris, salutem. Officiinostri nos compeilitaucto-
ritas commissarum nobis animarura vestrarura
lucris ct profectibusinsudare, et ad coramuaisvite

vestre sustentacionempaterne vobis cura soUicitu-
dinis providere. Si enim commissinobis regiminis
debitoecclesias inlra patriarchatus nostri terminos

constitutaset earum filiostueri debemus atque dili-

gere, vos, qui ut speti[a]liores28liliinobis vicinius

adherelis et quorum nobis omnimodis cura com-

raissa est, equius iudicamus in tuitionis nostre

grcmioconfovere,ut tantoliberius in ecclesiaquam

Redemptornoster passionissiiehumilitate et resur-

reclionis gloria illustravil, exhibere possitis eidera

Redemptori devolissimo"9 famulatus obsequium,

quanto in administratione temporalium nostrum
filialitati vestre videritis non deesse suffragium.
Predccessoris itaque nostri pie memorie, domni